



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Acil Durum Yönetimi	İSG238	3	2 + 1	4,0	Seçmeli
Birim Bölüm	İş Sağlığı ve Güvenliği - Ön Lisans (Yüz Yüze)				
Amaç	Acil durum ve afet kavramları hakkında bilgi sahibi olmak, tehlike ve risk kavramlarının tanımlamak. Dünya ve Türkiye coğrafyasında görülen afet türleri hakkında bilgi sahibi olmak. Acil durum ve afetlere hazırlık yapmak, mevcut riskleri belirlemek ve karşı önlem almak. Belirlenen karşı önlemleri izlemek ve geliştirmek. Afetlerde ekonomik, çevreyle ilgili, sosyal etkenler hakkında bilgi sahibi olmak.				
Ders İçeriği	Dünyada ve ülkemizde yaşanmış afetler verileri hakkında inceleme yapılması, ulusal mevzuat ve uluslararası standartların uygulanması, risk değerlendirme yapılması ve ülkemizde yaşanabilecek afetler için hazırlık yapılması ders içeriğinde öğretilecektir.				
Ders Veren	Öğr. Gör. Zülfikar AKTEKELİ				
Ders Kaynakları	Ders notları ve sunumlar, Acil Durum ve Afetlerde Ulaştırma Yönetimi ve Uygulamaları, Anadolu Üniversitesi, Afet, Acil Durum ve Endüstriyel Kazalarda İş Sağlığı ve Güvenliği, Anadolu Üniversitesi, Ders Notları				

Hafta	Konu
1	GİRİŞ
2	TARİHSEL GELİŞİM
3	MEVZUAT
4	TEHLİKE DEĞERLENDİRME
5	RİSK DEĞERLENDİRME
6	RİSK AZALTMA
7	OLAY KOMUTA SİSTEMİ
8	ARA SINAV (GENEL TEKRAR)
9	OLAY YERİ YÖNETİMİ
10	HAZIRLIK VE PLANLAMA
11	MÜDAHALE VE İYİLEŞTİRME
12	YENİDEN YAPILANMA
13	HALK EĞİTİMİ
14	TATBİKAT VE ALIŞTIRMALAR

Ders İş Yükü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayısı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	3	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	4	14
Ara Sınav 1		3	1
Final		4	1
Ders İş Yükü:		105	
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5):		4,12	

Program Çıktıları	
1	Temel sağlık bilgisi, temel teknik bilimler ve temel bilgisayar kullanımı hakkında bilgi sahibi olur.
2	Yakın tarih bilgisi, mesleki ve etik sorumluluk bilinci, kalite ve çevre bilinci, araştırma ve bilgiye ulaşabilme becerisi kazanır.
3	Türkçe ve İngilizce meslekle ilgili sözlü, yazılı ve elektronik iletişim tekniklerini etkin olarak kullanabilme becerisi kazanır.
4	İşyerinde alınması gereken yasal olarak zorunlu güvenlik önlemlerini bilir, planlar ve uygular
5	Yangın ve diğer acil durumlar için mücadele planı hazırlar ve uygular
6	Çalışma ortamındaki tehlike ve risklerin belirlenmesi, değerlendirilmesi ve önlenmesi yöntemlerini bilir ve uygular
7	İş sağlığı ve güvenliği ile ilgili mevzuatları bilir, Uluslararası iş güvenliği sözleşmelerini takip eder ve karşılaştırır.
8	İşyerinde oluşabilecek kaza ve meslek hastalıklarını önleyici faaliyet planlarını yapar ve uygular.
9	Kişisel koruyucu donanımların seçimi, kullanımı ve bakımı hakkında bilgi ve uygulama pratiği kazanır.
10	İş sağlığı ve güvenliği hizmetlerini arşivler ve yönetim kurulu çalışmalarına katılır
11	Çalışanların temel iş sağlığı ve güvenliği eğitimlerinde görev alır.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11
Acil durum ve afet kavramlarını bilir. Türkiye coğrafyasında görülen afet türleri hakkında bilgi sahibi olur.	1	1	1	1	5	5	-	-	-	-	-
Tehlike ve risk kavramlarını bilir. Acil durum tatbikatları hakkında mevzuat bilgisine sahip olur.	1	1	1	3	5	5	-	-	-	-	-
Acil durum ve afetlere hazırlık yapabilir, ön risk ve risk değerlendirmesi yapabilir. Risklerin ortadan kaldırılması hakkındaki çalışmaları yürütebilir, aksaklıkları düzeltebilir.	1	1	1	1	5	5	-	-	-	-	-
Afetlerin ekonomik, çevreyle ilgili ve sosyal etkenleri hakkında bilgi sahibi olur. Olay yeri yönetiminde ve iyileştirme çalışmalarında görev alabilir.	1	4	1	1	5	5	-	-	-	-	-
Ortalama Değer	1	1,75	1	1,5	5	5	-	-	-	-	-

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/377957>